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Проект

Вносится Губернатором
Мурманской области


З А К О Н
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЗАКОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ "ОБ ОБЛАСТНОМ БЮДЖЕТЕ НА 2021 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ"



Статья 1 

Внести в приложение 11 к Закону Мурманской области от 24.12.2020 № 2585-01-ЗМО "Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" изменение, дополнив его после строки

	"Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	814
	05
	05
	2720560350
	600"
	 
	



строкой следующего содержания:

	"Комитет молодежной политики Мурманской области
	815".
	
	
	
	
	
	



Статья 2 

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.



Губернатор
Мурманской области                                                                                                      А.В. ЧИБИС


